UBND HUYỆN VĨNH THUẬN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM CHÍNH TRỊ                       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

             Số: 15 -GM/TT                              Vĩnh Thuận, ngày 03 tháng 11 năm 2020
GIẤY MỜI VIẾT BÀI TỌA ĐÀM
CHỦ ĐỀ  “NÂNG CAO  CHẤT LƯỢNG  HỌC TẬP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ
TRONG GIAI ĐOẠN HIỆN NAY”
____________
Căn cứ vào Kế hoạch số 14 /KH-TTBDCT ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Trung tâm chính trị huyện Vĩnh Thuận về việc tổ chức Tọa đàm khoa học chủ đề “Nâng cao chất lượng học tập lý luận chính trị trong giai đoạn hiện nay”
BAN TỔ CHỨC
Trân trọng kính mời: Các đồng chí là giảng viên, giảng viên kiêm chức,

báo cáo viên cấp huyện.
          Tham gia viết bài tham luận Tọa đàm.

Nội dung “Nâng cao chất lượng học tập lý luận chính trị trong giai đoạn hiện nay”
Nơi nhận bài: Bài tham luận gửi về Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện Vĩnh Thuận khu phố Vĩnh Phước 2, thị trấn Vĩnh Thuận, Huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang, (hoặc địa chỉ email: voxuan1979@yahoo.com.vn).
Thời gian: Chậm nhất vào ngày 15/11/2020
Rất mong nhận được bài viết của các đồng chí.
Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

                                                            GIÁM ĐỐC
- Như Giấy mời;
- Lưu: VT.
                                      Võ Thanh Xuân